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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
5/   80

10 Vestlivegen 2C



Felleskostnader inkluderer
Vedlikehold, avfall og felles byggforsikring. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 323

Andel Fellesgjeld
Kr 3 679

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
15.05.2025

Andel fellesformue
Kr 161 017

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Vestlivegen sameie

Organisasjonsnummer
996035510

Regnskap/   budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/   
årsmøtet/   generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Dyrehold
Det er lov med dyr. 
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Forretningsfører
Forretningsfører
Sparebank 1 Sør‑Norge Forretningspartner AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 25, bruksnummer 93, seksjonsnummer 9 i Stord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4614/    25/    93/    9:
01.10.2008 ‑ Dokumentnr: 793663 ‑ Begrensing i råderett
Rettighetshaver: Haga Mat AS 
Org.nr: 930 324 728 
Eiendommen kan ikke brukes til næringsvirksomhet uten samtykke. 
Overført fra: Knr:4614 Gnr:25 Bnr:93 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.05.2010 ‑ Dokumentnr: 352367 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 9 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 5/    80 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for nybygg 6 og 9‑mannsbustader datert 11.03.2014.

Det gjøres oppmerksom på at vaskerom opprinnelig er godkjent som bod, og ikke er  
bygget opp som våtrom.

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
11.03.2014.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.
Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.
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Det er avkjørsel til felles tomt fra fylkesvei.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål frittliggjande småhusbusetnad.
Eiendommen følger kommuneplan med formål bustader ‑ noverande. 

Kommuneplaner
PlanID: 20090008
Plannavn: Kommuneplan for Stord kommune 2010‑2021
Plantype: Kommuneplanens arealde
Ikrafttredelse: 15.12.2011

Delarealer:
Delareal: 2670 kvm
KPHensynsonenavn: R070‑001
KPDetaljering: Reguleringsplan skal fortsatt gjelde

Delareal: 674 kvm
KPHensynsonenavn: H210_92
KPStøy: Rød sone iht. T‑1442

Delareal: 1996 kvm
KPHensynsonenavn: H220
KPStøy: Gul sone iht. T‑1442

Reguleringsplaner
PlanID: R070001
Plannavn: Gnr 25 bnr 93, Haga
Plantype: Eldre reguleringsplan
Ikrafttredelse: 02.04.2009

Delareal: 6 kvm
Formål: Annet spesialområde
Utdyp: Miljøstasjon

Delareal: 109 kvm
Formål: Annet fellesareal
Utdyp: Grøntanlegg/    bod

Delareal: 251 kvm
Formål: Felles parkeringsplass
Feltnavn: P

Delareal: 76 kvm



Formål: Annet fellesareal
Utdyp: Grøntanlegg

Delareal: 23 kvm
Formål: Frisiktsone

Delareal: 664 kvm
Formål: Konsentrert småhusbebyggelse
Feltnavn: KS

Delareal: 525 kvm
Formål: Felles grøntareal

Delareal: 663 kvm
Formål: Felles avkjørsel

Delareal: 375 kvm
Formål: Felles lekeareal

Adgang til utleie
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Ta  
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